
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
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Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
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D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

2SH95VUT   1   T 6.11 6.70 6.65 5.006.11
3RBMEDHT   2   T 9.18 8.75 9.60 9.209.18
6EZULKRN   3   T 8.25 8.00 7.80 8.958.25
8VDYYKTF   4   T 6.35 5.15 5.00 8.906.35
CR9ANYMS   5   T 6.20 6.60 6.80 5.206.20
LFX6VUUL   6   T 6.78 5.10 7.55 7.706.78
PSBK9KES   7   T 9.46 9.15 9.65 9.609.46
SZ554T6J   8   T 6.45 5.70 5.25 8.406.45
SZBJRBND   9   T 8.35 7.50 10.00 7.258.35
T35R983V  10   T 6.66 5.70 6.95 7.356.66
Z3G8AJ6E  11   T 8.53 8.60 9.00 8.008.53
ZN4ADRYC  12   T 6.26 5.40 6.70 6.706.26
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